
 

UCHWAŁA Nr VI/36/24 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Wilczęta Nr XXXIII/269/24 z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), w związku z uchwałą Nr XXXII/266/24 Rady Gminy Wilczęta z dnia 

16 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko - Mazurskiego z 2024 r., poz. 1233), uchwala się co następuje: 

 

 § 1.  Uchyla się uchwałę nr XXXIII/269/24 Rady Gminy Wilczęta z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie 

przyznania dotacji celowej w 2024 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

 

 §  2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Ryszard Jerzy Żemier 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


